
Základní škola Praha 7, Korunovační 8 
Korunovační 8/164, 170 00  Praha 7 

 
fakultní základní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

  
 

ŽÁDOST O SNÍŽENÍ ÚPLATY ZA ŠKOLNÍ DRUŽINU/ŠKOLNÍ KLUB 

 
Žádám o snížení úplaty za ŠKOLNÍ DRUŽINU/ŠKOLNÍ KLUB pro mého syna / dceru: 

Jméno, příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………   

Třída: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Důvod podání žádosti: (zakroužkujte příslušnou variantu)  

1. Jsem samoživitel/samoživitelka. 
2. Sourozenec také navštěvuje školní družinu ZŠ, sourozenec navštěvuje MŠ (neplní povinnou 

předškolní docházku) nebo dochází do dětské skupiny  
 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(uveďte jméno a příjmení sourozence, název dětské skupiny/školy a třídu) 

3. Po zaplacení nákladů na bydlení domácnosti zbyde méně než 200 Kč/osobu/den – do nákladů 
lze zahrnout i splátku hypotéky či družstevního podílu na nemovitost, ve které rodina bydlí. 

Požádat o snížení úplaty lze i v případě, že se ocitnete v náhlé tíživé životní situaci. 
 
Prohlášení žadatele: 

1. Pominou-li důvody vedoucí ke snížení/osvobození od úplaty za zájmové vzdělávání ve školní 
družině, oznámím tuto skutečnost neprodleně řediteli školy. 

2. Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé, žádné údaje jsem nezatajil/a a jsem 
si vědom/a případných následků, které by pro mne z nepravdivých a neúplných údajů 
vyplývaly. 

3. Souhlasím, aby údaje o mé osobě uvedené v žádosti byly zpracovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, pro účely snížení / 
osvobození od úplaty.  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………. 

V Praze dne: …………………………………………  Podpis žadatele: …………………………………… 

 

Vyjádření ředitele školy:  

Žádosti vyhovuji/nevyhovuji.  

V Praze dne: …………………………………………  Podpis ředitele:………………………………………. 


